
Direction :

PARIS – Gare de l'Est

Du lundi au dimanche
AÉROPORT PARIS 
CH. DE GAULLE

Terminal 3–Gare de Roissypole 1:00 2:00 3:00 4:00
Terminal 1 1:03 2:03 3:03 4:03

Terminal 2–Gare TGV 1:10 2:10 3:10 4:10
Rue des Vignes 1:13 2:13 3:13 4:13

Marguilliers 1:17 2:17 3:17 4:17
T REMBLAY-EN-FR. Foyer des Bruyères 1:23 2:23 3:23 4:23
VILLEPINTE Espace V 1:28 2:28 3:28 4:28

Clos Montceleux 1:31 2:31 3:31 4:31
SEVRAN Luther King 1:33 2:33 3:33 4:33

Gare de Sevran–Livry 1:38 2:38 3:38 4:38
AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 1:47 2:47 3:47 4:47
LE BLANC-MESNIL Pierre Sémard 1:50 2:50 3:50 |
DRANCY Place du 19 Mars 1962 1:56 2:56 3:56 |
BOBIGNY Escadrille Normandie-Niemen–Jean Jaurès 2:00 3:00 4:00 |
PANTIN Gare de Pantin–Mairie 2:07 3:07 4:07 |
PARIS Porte de la Villette 2:11 3:11 4:11 |

Gare de Rosa Parks 2:15 3:15 4:15 |
Gare du Nord 2:21 3:21 4:21 |
Gare de l'Est 2:24 3:24 4:24 |

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

→ La ligne N140 est soumise à la tarification des lignes longue distance. Vous pouvez voyager sur le réseau Noctilien avec les forfaits Navigo 
Mois, Navigo Semaine ou Navigo Annuel, imagine R, Mobilis et Paris Visite.

Il est aussi possible d'emprunter la ligne N140 en validant 2 ticket t+, en achetant un ticket d'accès à bord au prix de 5,00€ auprès du 
conducteur ou en envoyant BUSN140 par SMS au 93100 (le montant de 5,00€ sera débité sur votre facture mobile).

Horaires valables à partir du 1er août 2023

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

AÉROPORT CDG 1 – Gare de Roissypole

Du lundi au dimanche
PARIS Gare de l'Est 1:00 | 1:30 2:00 3:00 3:40

Gare du Nord 1:03 | 1:33 2:03 3:03 3:43
Gare de Rosa Parks 1:09 | 1:39 2:09 3:09 3:49
Porte de la Villette 1:13 | 1:43 2:13 3:13 3:53

PANTIN Gare de Pantin–Mairie 1:16 | 1:46 2:16 3:16 3:56
BOBIGNY Escadrille Normandie-Niemen–Jean Jaurès 1:22 | 1:52 2:22 3:22 4:02
DRANCY Place du 19 Mars 1962 1:26 | 1:56 2:26 3:26 4:06
LE BLANC-MESNIL Pierre Sémard 1:32 | 2:02 2:32 3:32 4:12
AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 1:35 1:05 2:05 2:35 3:35 4:15
SEVRAN Gare de Sevran–Livry 1:45 1:15 2:15 2:45 3:45 4:25

Luther King 1:49 1:19 2:19 2:49 3:49 4:29
VILLEPINTE Clos Montceleux 1:51 1:21 2:21 2:51 3:51 4:31

Espace V 1:54 1:24 2:24 2:54 3:54 4:34
T REMBLAY-EN-FR. Foyer des Bruyères 1:59 1:29 2:29 2:59 3:59 4:39
AÉROPORT PARIS 
CH. DE GAULLE

Marguilliers 2:05 1:35 2:35 3:05 4:05 4:45
Rue des Vignes 2:08 1:38 2:38 3:08 4:08 4:48

Terminal 2–Gare TGV 2:12 1:42 2:42 3:12 4:12 4:52
Terminal 1 2:17 1:47 2:47 3:17 4:17 4:57

Terminal 3–Gare de Roissypole 2:22 1:52 2:52 3:22 4:22 5:02

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

→ La ligne N140 est soumise à la tarification des lignes longue distance. Vous pouvez voyager sur le réseau Noctilien avec les forfaits Navigo 
Mois, Navigo Semaine ou Navigo Annuel, imagine R, Mobilis et Paris Visite.

Il est aussi possible d'emprunter la ligne N140 en validant 2 ticket t+, en achetant un ticket d'accès à bord au prix de 5,00€ auprès du 
conducteur ou en envoyant BUSN140 par SMS au 93100 (le montant de 5,00€ sera débité sur votre facture mobile).

Horaires valables à partir du 1er août 2023

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :




